АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         12.04.2016                               с. Бергуль                                         № 23

О внесении изменений в постановление администрации
от 31.03.2015 № 18
Администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от  31.03.2015 № 18 «Об ограничении движения  транспортных средств на период весенней распутицы в черте населенных пунктов Бергульского  сельсовета», следующие изменения:
     1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей  редакции:
«Ограничить движение по дорогам села Бергуль с 04 апреля по 03 мая 2016 года транспортных средств с осевой  нагрузкой более 5 тонн, односкатных повышенной  проходимости грузоподъемностью 1,5 тонны, колесных и гусеничных тракторов».
   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  Подрядчикову  Т.С.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 И.А.Трофимов